受 付 印            （提出用） 登録番号

外国船籍船舶への船用品（軽油）の納入に伴う軽油引取税課税免除承認申請書

年  月  日

香川県県税事務所長 殿

住所

申請者

氏名

地方税法第 144 条の 5 第 1 号の規定による軽油引取税課税免除の承認を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

輸 出 し た 者

（税 関 申 請 者 ）

住所又は所在地

氏名又は名称

輸 出 先

（船 舶 の 概 要 ）

外国船籍の船名

当該船舶の国籍

軽油の積込状況

積 込 年 月 日  数 量

出 荷 場 所

積 込 の 方 法

納入地（港名）

流

通

経

路

添付書類 内国貨物船用品積込承認申請書（税関の承認年月日及び承認印のあるもの）